rentabilidade  atinge  9,35%,  frente  a uma meta de  6,52%,  consolidando  desempenho  2,83  p.p.

acima do objetivo. 0 patrim6nio liquido encerrou o mss em R$ 209.440,60 (duzentos e move mil

quatrocentos  e  quarenta  reais  e  sessenta  centavos),  sendo  R$  107.040,34  (cento  e  sete  mil  e

quarenta reais  e trinta e  quntro  centavos)  aplicados  em  fundo  de  renda  fixa  CAIXA  BRASIL

IRF-MI  TP FI RF referenciado em titulos ptiblicos federals e R$  102.400,26 (cento e dois mil e

quatrocentos   rears   e   vinte   e   seis   centavos)   em   disponibilidade.   A   carteira   manteve-se

integralmente  enquadrada  as  diretrizes  da Politica  de  Investimentos  sendo  1000/o  alocada  em

titulos pdblicos federais via fundo de renda fixa referenciado e com  100% de liquidez imediata.